2023年度失业保险一次性扩岗补助发放公示

（第三批）

根据湘人社办函[2023]58号关于做好失业保险稳就业

政策经办工作的通知，现将我县 2023年度失业保险一次性

扩岗补助发放名单（第三批）公示如下，公示期七天

（（2023年 11月 30日-2023年 12月 6日））诚请社会各

界监督，对不符合发放条件的，请在公示期内向我局反

映，逾期不予受理。

受理部门及联系电话：

平江县就业服务中心失业保险股：0730-6296821

平江县人力资源和社会保障局办公室：0730-6296626

附件：2023年失业保险一次性扩岗补助人员花名册

（第三批）

平江县人力资源和社会保障局

二〇二三年十一月二十九日

附件

2023 年失业保险一次性扩岗补助人员花名册（第三批）

序

号
单位名称 姓名 身份证号码 学历

毕业

年度
毕业证书编号 补助人员类型

1 湖南宏邦材料科技有限公司 毛*林 430626********7713
大学

专科
2022 144061********0530 离校两年未就业大学生

2
自在平江野奢度假酒店(平江)有

限公司
戴*玉 350821********4221

大学

专科
2022 139701********0170 离校两年未就业大学生

3
岳阳平江致远口腔医院有限责任

公司
余*怡 430626********0020

大学

专科
2023 130381********2186 应届毕业生

4 平江百瑞来生物科技有限公司 李*慧 430402********1521
大学

专科
2023 129471********1293 应届毕业生

5 湖南省旺辉食品有限公司 朱*杰 430626********5279
大学

专科
2023 139421********0576 应届毕业生

6 湖南亿明新材料有限公司 毛*为 430621********6117
大学

专科
2022 123031********0200 离校两年未就业大学生

7 湖南恒基粉末科技有限责任公司 姚* 430626********8026
大学

专科
2023 145081********0993 应届毕业生

8 湖南汉世伟食品有限公司 石*霞 433125********882X
大学

本科
2023 126531********0439 应届毕业生

9 平江县益丰大药房有限公司 李*蓉 430626********1428
大学

专科
2023 130381********2088 应届毕业生

张* 430626********0044
大学

本科
2023 115321********3341 应届毕业生

魏* 430626********821X
大学

本科
2023 105431********2253 应届毕业生

余*霖 430602********1528
大学

本科
2023 105541********3045 应届毕业生

凌*雨 430626********8048
大学

本科
2023 110771********2240 应届毕业生

邱*生 430626********2416
大学

本科
2023 115321********4233 应届毕业生

张*健 362233********3633
大学

本科
2023 139241********9032 应届毕业生

张*杰 430626********7191
大学

本科
2023 108231********9060 应届毕业生

方*伟 430626********3036
大学

本科
2023 126531********0554 应届毕业生

10
湖南平江农村商业银行

股份有限公司

张* 430626********6939
大学

本科
2023 105371********5660 应届毕业生

11 平江华润燃气有限公司 苏*宇 430626********7122
大学

本科
2022 138061********1555 离校两年未就业大学生

12 湖南睿达云母新材料有限公司 张*九 410223********3271
大学

专科
2023 113291********0475 应届毕业生

13 湖南圣瓷新材料有限公司 谭*丹 430224********0618
大学

本科
2022 123031********6235 离校两年未就业大学生

赵* 411323********6359
大学

本科
2022 104591********0043 离校两年未就业大学生

唐*军 431025********3616
大学

本科
2023 126601********2078 应届毕业生

余*慧 430822********9346
大学

专科
2023 115351********1198 应届毕业生

罗* 522221********4918
大学

本科
2023 139051********1762 应届毕业生

卢*怡 430626********8686
大学

专科
2022 127391********4239 离校两年未就业大学生

14 岳阳市烟草公司平江县分公司 吴*轩 430621********0013
大学

本科
2023 115341********1642 应届毕业生

谭*莹 430611********7028
大学

本科
2022 105371********3764 离校两年未就业大学生

徐*佳 430626********1038
大学

本科
2023 105951********0695 应届毕业生15 湖南麻辣王子食品有限公司

蔡* 430903********2753
大学

本科
2023 105371********4429 应届毕业生

姚*帆 431202********001X
大学

专科
2022 139391********2130 离校两年未就业大学生

16 湖南三能市政工程有限公司

朱* 430703********0756
大学

专科
2022 130431********0084 离校两年未就业大学生

17 湖南东映特碳沥青材料有限公司 章*秋 430382********305X
大学

专科
2022 141221********0986 离校两年未就业大学生

金*杰 430124********0032
大学

本科
2023 126581********2018 应届毕业生

陈*富 430426********499X
大学

本科
2022 115281********3963 离校两年未就业大学生

18 平江县林业调查规划设计院 林*青 430626********2416
硕士研

究生
2023 105381********1123 应届毕业生

戴*玲 430626********8104
大学

本科
2022 126521********0051 离校两年未就业大学生

19
平江县华语艺术培训学校有限公

司
张*莹 430626********0089

大学

专科
2022 108271********1998 离校两年未就业大学生

20 平江县新翔宇食品有限公司 邹*桃 430626********8883
大学

专科
2023 139391********1381 应届毕业生

21 岳阳澳源通信材料有限公司 熊*远 431121********3410
大学

本科
2023 105431********3331 应届毕业生

潘*辉 430321********0073
大学

专科
2023 130431********4362 应届毕业生

22 湖南省博味园食品有限公司

赵* 430626********7987
大学

本科
2023 108231********0964 应届毕业生

李* 430626********0634
大学

本科
2023 115321********4241 应届毕业生

刘* 430626********7749
大学

本科
2023 105421********3648 应届毕业生23 颐华高级中学(平江)有限公司

卢* 430682********4023
大学

本科
2023 105301********4791 应届毕业生

戴*龙 430626********7578
大学

专科
2022 125981********0510 离校两年未就业大学生

24 平江县鸿源矿业有限公司 李* 510181********2513
大学

专科
2023 126391********0223 应届毕业生

25 湖南省营飞科技有限公司 周*赐 430626********1819
大学

本科
2023 105461********4289 应届毕业生